
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wohnen und Tagesstruktur für Menschen mit Behinderung oder psychischer Beeinträchtigung 

wohnen, fördern & begleiten 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

reimund.haep@diakonie-mark-ruhr.de 

02371 8180-220 

Bodelschwinghstraße 5  
58638 Iserlohn 

Reimund Haep 
Bereichsleiter  
Begleitetes Wohnen Iserlohn und Hemer 

samantha.lovick@diakonie-mark-ruhr.de 

0175 9962623 
 

Bodelschwinghstraße 1 
58638 Iserlohn 

Samantha Lovick 
Bereichsleiterin  
Tagesstruktur für ältere Menschen 
Iserlohn und Hemer 

elke.schwarz-kockoth@diakonie-mark-ruhr.de 

02304 6070970 

Schützenstraße 14 
58239 Schwerte 

  Elke Schwarz-Kockoth 
   Bereichsleiterin 
   Quartier Schwerte 

christina.koschinski@diakonie-mark-ruhr.de 

02371 8180-275 

Bodelschwinghstraße 3  
58638 Iserlohn 

Christina Koschinski 
Bereichsleiterin  
Begleitetes Wohnen Intensivbereich 

carolin.frommholz@diakonie-mark-
ruhr.de 

0171 8315823 

Lange Str. 6-8 
58636 Iserlohn 

  Carolin Frommholz 
    Bereichsleiterin 
    Intensiv Ambulantes Wohnen  

yvonne.trzeciak@diakonie-mark-ruhr.de 

0171 2942114 
 

Bodelschwinghstraße 3  
58638 Iserlohn 

Yvonne Trzeciak 
Bereichsleiterin  
Begleitetes Wohnen Intensivbereich 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wohnen und Tagesstruktur für Menschen mit Behinderung oder psychischer Beeinträchtigung 

wohnen, fördern & begleiten 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

marcel.waldau@diakonie-mark-ruhr.de 

0151 46 61885 

Brückstraße 9 
58706 Menden 

Marcel Waldau 
Bereichsleiter 
Ambulant Betreutes Wohnen Menden 

angelika.wendt@diakonie-mark-ruhr.de 

02371 953851 

Pastorenweg 15 
58644 Iserlohn 

Angelika Wendt 
Bereichsleiterin 
Begleitetes Wohnen, Tagesstruktur und 
Tagesstätte  

katharina.ilkner@diakonie-mark-ruhr.de 

02371 4372211 

Rahmenstraße 26 
58638 Iserlohn 

Katharina Ilkner 
Bereichsleiterin  
Ambulant Betreutes Wohnen und 
Außenwohngruppen Iserlohn 

tanja.buecker@diakonie-mark-ruhr.de 

0151 14700363 

Am Bilstein 14 
58636 Iserlohn 

Tanja Bücker 
Bereichsleiterin 
Ambulant Betreutes Wohnen Iserlohn 

regina.hinzmann@diakonie-mark-ruhr.de 

02331 2042471 

Böhmerstraße 19 
58095 Hagen 

Regina Hinzmann 
Bereichsleiterin 
Ambulant Betreutes Wohnen Hagen 

dennis.schoeneck@diakonie-mark-ruhr.de 

02302 9148460 

Röhrchenstraße 10 
58452 Witten 

Dennis Schöneck 
Bereichsleiter  
Ambulant Betreutes Wohnen EN-Kreis 


